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 SREBRO SMAKUJE JAK ZŁOTO 
 

 

 
 Dnia  15.03.2013 r. w pięknej sali widowiskowo – sportowej przy Szkole Podstawowej w 

Kobierzycach odbył się finał strefy wrocławskiej w mini piłkę ręczną chłopców szkół 

podstawowych. W zawodach brały udział szesnastoosobowe reprezentacje z SP72 Wrocław, SP 76 

Wrocław, SP 1 Oława oraz reprezentująca nasze miasto i nasz powiat SP 2 Oleśnica. 

 W finale strefowym rozegrano najpierw mecze półfinałowe. W pierwszym spotkaniu SP 76 

Wrocław (dodajmy, że to szkoła sportowa o profilu piłki ręcznej trenująca pod szyldem Śląska 

Wrocław) w miarę łatwo pokonała SP 1 Oława 17 : 6. W drugim półfinale po bardzo 

dramatycznym i obfitującym w wiele ciekawych akcji, reprezentacja SP 2  w Oleśnicy pokonała 

faworyzowaną drużynę z  SP 72 (nadmieńmy, że to również szkoła sportowa) 14 : 13, tym samym 

awansując do finału . 

W meczu o III miejsce SP 72 Wrocław wygrała z SP 1 Oława 14 : 9 zdobywając brązowe medale. 

Finał toczył się w bardzo wyrównanym tempie i to ostatnie minuty zadecydowały, że mino 

ambitnej gry SP 2 Oleśnica uległa SP 76 Wrocław 11 : 17, zdobywając srebrne medale, co jest 

ogromnym sukcesem. Dla oleśnickiej „dwójki” najwięcej goli rzucili Kacper Frąckowiak - 8 i 

Sebastian Borowski - 7. Należy podkreślić, że to kolejny srebrny medal strefy wrocławskiej 

wywalczony w tym roku przez uczniów SP 2 Oleśnica. Dla przypomnienia społeczność szkolna 

cieszyła się z II miejsce w finale strefy wrocławskiej w piłce koszykowej (SP 67 Wrocław, która 

pokonała „dwójkę w zawodach strefowych wywalczyła złoty medal w finale dolnośląskim oraz 

awans na Mistrzostwa Polski).  

 

 Drużyna Szkoły Podstawowej Nr 2 w Oleśnicy prowadzona przez Mariusza 

Krawczykowskiego występowała w następującym składzie: Krzysztof Wiśniewski, Jakub 

Lisowski, Karol Kaszuba, Sebastian Borowski, Sebastian Dobrowolski, Szymon Kucharski, Jakub 

Janicki, Szymon Hajduk, Hubert Piotrowski, Damian Bieniek, Kacper Frąckowiak, Kacper 

Jenczelewski, Jakub Studziński i Miłosz Kuras. 

 


